
 

 

 

 
LIETUVOS BURIUOTOJŲ SĄJUNGOS PREZIDENTAS  

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS BURIUOTOJŲ SĄJUNGOS PREZIDENTO 2017 M. LAPKRIČIO 21 D. 

ĮSAKYMO NR. 74 „DĖL BURINIŲ JACHTŲ LAIVAVEDŽIŲ DIPLOMAVIMO 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. birželio 16 d. Nr. 8 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos buriuotojų sąjungos tarybos 2020 m. birželio 16 d.  sprendimu:  

1. P a k e i č i u Lietuvos buriuotojų sąjungos prezidento 2017 m. lapkričio 21 d. įsakymą Nr. 

74 „Dėl Burinių jachtų laivavedžių diplomavimo taisyklių patvirtinimo“:  

1.1. Pakeičiu 38 punktą ir jį išdėstau taip: 

„38. Išlaikyto kvalifikacijos teorijos egzamino rezultatai galioja 2 metus.“ 

1.2. Pakeičiu 39 punktą ir jį išdėstau taip: 

„39. Išlaikius kvalifikacijos teorijos egzaminą, kvalifikacijos praktikos egzaminas turi būti 

išlaikytas per 2 metus skaičiuojant nuo kvalifikacijos teorijos egzamino išlaikymo dienos.“ 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2020 m. liepos 1 dieną. 

 

 

 

Prezidentas        Naglis Nasvytis 


